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فوتبال ایران

سؤال جالب مدیرعامل خیبر

کمالوند: کی گفته 
 داوری به سود 

ما است؟
فراز کمالوند مدیرعامل باشگاه 
خیبر خرم‌آباد درباره اتفاقات 
دیدار نیمه‌تمام تیم‌های فوتبال 
خیبر خرم‌آباد و داماش گیلانیان 
می گوید: »‌ما دخل و تصرفی در 
این اتفاقات نداشتیم. بازی به 
سود ما دنبال می‌شد و دوست 
داشتیم که این دیدار ادامه پیدا 
کند. اتفاقات خوبی درون زمین 
رخ نداد، اما باید بدانیم این 
حوادث در همه جای فوتبال ایران 
وجود دارد. بهتر است فکری 
اساسی شود تا دیگر شاهد 
تکرار چنین اتفاقاتی نباشیم.« 
او در مورد اینکه عوامل باشگاه 
داماش گیلانیان پس از دیدار 
با خیبر مدعی شدند تصمیمات 
داوری به سود شاگردان مهاجری 
ر  ین‌طو ا  ، د می‌شو فته  گر
می‌گوید: »‌خداداد افشاریان 
اخیراً اعتراف کرد که گل سالم 
خیبر مقابل مس سونگون گرفته 
نشد و در هفته اول باید یک 
پنالتی مسلم به سود ما اعلام 
می‌شد. پس داوری چگونه به 
سود ماست؟ اگر این اشتباهات 
رخ نمی‌داد، چقدر جدول لیگ 

یک تغییر می‌کرد؟«
کمالوند درباره تعویق هفته 
ششم لیگ برتر که موجب 
انتقادات زیادی میان مربیان 
شده، می‌گوید: »‌هرگاه تیم‌ها 
شکل می‌گیرند، بازی‌ها تعطیل 
می‌شود و این تعطیلی‌ها به 
تیم‌ها لطمه می‌زند. امسال 
لیگ قهرمانان آسیا و بازی‌های 
آسیایی هانگژو را داریم که تازه 
بازی‌های تیم ملی هنوز آغاز 
نشده است. شاید هم کاری از 
دست سهیل مهدی )مسئول 
برگزاری مسابقات سازمان لیگ( 
برنمی‌آید و با توجه به برگزاری 
بازی‌های آسیایی نمی‌توان کار 

دیگری انجام داد.«
 

مالک داماش همچنان 
پیگیر اشتباهات حیدری

چرا مسئولان خیبر 
به رختکن داوران 

رفتند؟
ناصر زحمتکش مالک باشگاه 
داماش گیلانیان درباره رأی کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال در 
پرونده دیدار نیمه‌تمام تیم‌های 
فوتبال خیبر خرم‌آباد و داماش 
گیلانیان که با برتری 3 بر صفر 
خیبر همراه شده، می‌گوید: »‌این 
رأی براساس گزارش ناظران و داور 
صادر شد و نمی‌توان به آن خرُده 
گرفت. در دیدارهای نیمه‌تمام، 
نتیجه بازی به سود تیمی می‌شود 
که باعث بروز حاشیه شده است. 
متأسفانه این بهانه را دادیم و 
اگر نیمکت‌نشینان ما به زمین 
نمی‌رفتند، این اتفاقات نمی‌افتاد. 
خداداد افشاریان رئیس کمیته 
داوران گفته بود که من بابت 
صحبت‌هایم اظهار ندامت کرده‌ام، 
اما چنین کاری انجام ندادم! من از 
داور عذرخواهی نکردم و فقط 
گفتم نیمکت‌نشینان داماش 
اجازه ورود به زمین را نداشتند. 
این داور )میثم حیدری( طی 9 
ماه گذشته، در سه برهه زمانی 
هر کدام به مدت چهار هفته 
محروم شده است. به افشاریان 
گفتم روی این داور ذهنیت وجود 
دارد که شاید باز هم اتفاقاتی 
به سود خیبر رخ دهد. شکی در 
اشتباه نیمکت‌نشینان نیست، 
اما چرا وقتی داوران از زمین خارج 
شدند، مدیرعامل و مالک باشگاه 
خیبر به رختکن داوران رفتند؟ 
این مسائل باعث ایجاد شائبه 
می‌شود.« زحمتکش اشتباهات 
داوری را بخشی از بازی خواند: 
»داوران ما زحمت می‌کشند، 
اما اشتباهات مکرر این داور 
برای خیبر و نادیده گرفتن این 
اشتباهات شائبه‌برانگیز است.«

 

 zمصاحبه و خبر

آرمان اکوان:

بازی در ملوان آسان نیست

آرمان اکوان مدافع تیم ملوان درباره بازی در این تیم می‌گوید: 
»هواداران ملوان و مردم انزلی فوتبال را به خوبی می‌فهمند و بازی 
کردن در این تیم اصلاً آسان نیست. من خوشحالم که آنها تیم را قبول 
کردند و تمام هدف ما این است که بازی‌ها را ببریم و در کنار مردم 
جشن بگیریم. من از انتخاب ملوان راضی هستم و خوشحالم که در 

این تیم بازی می‌کنم.«

باشگاه فولاد خوزستان

آماده میزبانی از بانوان

حمیدرضا شعبانی، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان درباره حضور 
بانوان در ورزشگاه می‌گوید: »موضوع ورود بانوان هوادار به ورزشگاه 
شهدای فولاد خوزستان با توجه به درخواست فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ در زمان مقرر در باشگاه مورد بررسی قرار گرفت. ما در مجموعه 
باشگاه اقدامات لازم را برای حضور بانوان انجام دادیم و ان‌شاءالله در 

صورت صلاحدید مسئولان آماده میزبانی از بانوان هوادار هستیم.«

کریم بنزما

حیف که به اصفهان نیامد

کاروان تیم فوتبال الاتحاد برای انجام دیدار حساس برابر سپاهان، با 
پروازی اختصاصی راهی ایران شد تا در دومین هفته از رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا، به مصاف شاگردان ژوزه مورایس برود. زرد و مشکی‌پوشان 
شهر جده بدون فوق ستاره فرانسوی خود یعنی کریم بنزما عازم این 
سفر شده‌اند. ستاره‌هایی همچون عبدالرزاق حمدالله، انگولو کانته، 
عبدالله المعیوف، فابینیو و... در این سفر تیم الاتحاد را همراهی می‌کنند.

 فولاد خوزستان، تراژدی بزرگ فصل 
است. آنهایی که با عشق به این تیم 
نفس تازه می‌کنند، بهتر می‌دانند که 
فولاد چرا برای استان خوزستان تا این 
حد مهم و حیاتی به شمار می‌رود. 
این تیم دو مرتبه قهرمان لیگ شده 
و کلی افتخار و رکورد را به نام خودش 
سند زده اما یک فصل کابوس‌وار را 
سپری می‌کند و حتی جانی برای دفاع 

از گذشته‌ پرافتخارش ندارد.
نیست  ی  بد بی  مر ن  یا ر منصو
اما تجربه ثابت کرده هیچ تیمی 
با منصوریان نمی‌تواند به سمت 
قهرمانی پیش برود. تیم‌های گران 
و ارزان او، معمولاً در یک فصل عالی 
و فصل بعد از آن، معمولی می‌شوند. 
در این فصل اما فاجعه دیگری رقم 

خورد. فولادی که خوب شروع کرده 
بود، به بدترین شکل ممکن ادامه 
داد و حالا سرخ‌ها در انتهای جدول 
منتظر معجزه با سرمربی جدید خود 
هستند. علیرضا منصوریان ابتدای 
فصل را مثل یک کابوس آغاز کرد 
و هر چه بیشتر جلو رفتیم، اوضاع 
بدتر شد. قبل از شروع کار، بدترین 
فشار ممکن علیه یک سرمربی، برای 
منصوریان ساخته شد اما تصمیم 
گرفت که بماند. همان زمان، دفاع 
باشگاه از سرمربی خود، برای چند 
روزی اوضاع را بدتر کرد تا همان 
انرژی‌های منفی، علیه تیم سوق 

پیدا کند.
این همه درگیری کار را به جایی 
رساند که بازیکنان به صورت علنی 
در تمرین و حتی فضای رسانه‌ای و 
مجازی، در خصوص عملکرد سرمربی 
و کادرفنی تیم نظر می‌دادند و نقد 
می‌کردند. فولاد که باید مثل یک 

قهرمان رفتار کند، شبیه به تیم‌های 
سطح پایین شد و کار را به جایی 
رساند که منصوریان و همکارانش، 
یک شب قبل از بازی با ملوان در 
بندرانزلی، تعدادی از بزرگ‌ترهای تیم 
را اخراج کردند. نتیجه هم مشخص 
بود. شکست تحقیرآمیز برای قهرمان 
دو دوره از لیگ برتر. فولاد، به روزهای 
تیره و تار خود رسید تا بالاخره مدیران 
باشگاه تصمیم به اخراج منصوریان 

گرفتند.
البته اخراج بی‌موقع او، دردی را دوا 
نکرد. فولاد برابر پرسپولیس، شیر 
بی‌یال و اشکم بود و خیلی زود تسلیم 
شد. مقاومت در خانه بی‌فایده بود، 
پرسپولیس قدر اختلافات تیم اهوازی 
را دانست و نگذاشت که آنها امتیازی 
در ورزشگاه خانگی حفظ کنند. 
این چهارمین شکست برای فولاد 
بود. نه دعوا و درگیری و نه هوار 
کشیدن و مصاحبه‌های جنجالی، 

نتوانست تسهیل‌کننده راه سرخ‌های 
خوزستانی باشد.

تیمی در هم ریخته، بی‌روحیه، سرشار 
از اختاف و درگیری و با امیدهای 
اندک. فولاد را اینطور به یاد نمی‌آوریم 
اما حالا آنها در مسیر تازه‌ و تلخی 
افتاده‌اند که نیاز به مرثیه دارند. 
در لیگ سخت و سنگین امسال، 
شاید هدر رفتن 4 بازی برابر 4 تیمی 
که می‌شد از آنها امتیاز دشت کرد، 
آسیب سنگینی به حساب می‌آید. 
از این به بعد با سرمربی جدید، کار 

فولاد سخت‌تر خواهد شد.
خوان ایگناسیو مارتینز اسپانیایی با 
حدود 60 سال سن، تنها راه امیدواری 
فولاد برای فرار از بحران و هیاهوست. 
او با تجربه مربیگری در تیم‌هایی چون 
ساراگوسا، لوانته، وایادولید، آلمریا 
و... حالا تیمی را تحویل گرفته که 
نجات دادنش با توجه به جو ماه‌های 
اخیر، سخت و دشوار به نظر می‌رسد 

و یک ریسک پرخطر برای کارنامه 
این مربی است. اگر او راه نجات را 
بلد باشد، فولاد با همین بازیکنان 
به جمع بزرگترها بازمی‌گردد اما اگر 
نسخه‌ای که برای تیم سرخپوش 
خوزستانی پیچیده شده، به خوبی 
عمل نکند، وضعیت وخیمی منتظر 

فولاد خواهد بود.
تجربه سقوط این تیم به دسته پایین 
تر، جزو خاطرات تلخی است که 
باعث شد مدیران باتجربه و پرادعایی 
که سال‌ها برای فولاد کار می‌کردند، 
خانه‌نشین شوند. حالا مدیریت فعلی 
این باشگاه راهی جز حمایت قاطعانه 
و ایجاد شرایط صعود در جدول 
ندارد. آنها جمعه به مصاف هوادار 
در دیداری مهم و حیاتی می‌روند و 
اگر نتوانند به پیروزی یا امتیاز برسند، 
بحران بزرگ‌تر می‌شود و شبیه به یک 
بهمن، همه مدیران و بازیکنان فولاد 

را تهدید خواهد کرد.

 جمعه سرنوشت‌ساز برای اهوازی‌ها در پایتخت

مرثیه‌ای برای قهرمان

 zگزارش

خوان ایگناسیو 
مارتینز اسپانیایی با 
حدود 60 سال سن، 

تنها راه امیدواری 
فولاد برای فرار از 

بحران و هیاهوست. 
او با تجربه مربیگری 
در تیم‌هایی چون 
ساراگوسا، لوانته، 

وایادولید، آلمریا و... 
حالا تیمی را تحویل 

گرفته که نجات 
دادنش با توجه به 

جو ماه‌های اخیر، 
سخت و دشوار به 
نظر می‌رسد و یک 

ریسک پرخطر برای 
کارنامه این مربی 

است

مهدی تارتار سرمربی ملوان درباره 
عملکرد تیمش تا امروز می‌گوید: 
»ابتدای فصل و زمانی که وارد انزلی 
شدم، کار را با بازیکنان امید و جوانان 
آغاز کردیم و من همان موقع دیدم که 
ملوان چه پتانسیل خوبی دارد. افشار 
صداقت هم از جوانان آینده‌دار است 
که اتفاقاً تجربه خوبی هم دارد. ما 
پرهام قناد را هم به‌عنوان دروازه‌بان 
جوان و آینده‌دار داریم. خوشحالم که 
در بازی اخیر صداقت عملکرد خوبی 
داشت، اما سایر بازیکنان جوان 
ملوان هم عالی هستند و از آنها بیشتر 

خواهید شنید. هواداران ملوان هم 
مطمئن باشند نظارت کاملی بر تیم 
پایه داریم و هر کسی که خوب باشد، 
فرصت حضور در تیم بزرگسالان 
را پیدا خواهد کرد.« او با اشاره به 
تعطیلی لیگ این طور می‌گوید: »واقعاً 
موافق این تعطیلی و وقفه‌ها نیستم، 
چرا که پویایی لیگ برتر را می‌گیرد. 
ز نو کار  ر ا مجبور می‌شویم هر با
بدنسازی انجام دهیم و این موضوع 
به خصوص برای تیم‌هایی مثل ملوان 
که تا به اینجای لیگ نتایج خوبی 
کسب کرده‌اند اتفاق خوبی نیست، 

اما هواداران ملوان مطمئن باشند 
بازیکنان کاملاً روی کارشان متمرکز 
هستند و در بازگشت به مسابقات 
هم برای شادی آنها تلاش خواهند 
کرد.آنالیز‌ها نشان می‌دهد هیچ‌کدام 
از کشورهای آسیایی لیگ‌شان را برای 
بازی‌های آسیایی تعطیل نکردند، 
اما نمی‌دانم مسئولان ما چه فکری 
کردند که این تصمیم را گرفتند؟ اصلاً 
معلوم نیست که بازی بعدی را خواهیم 
داشت یا خیر.« تارتار درباره حواشی 
حضور رونالدو در ایران می‌گوید: 
»به نظر من مشکلی از طرف مردم 

و هواداران وجود نداشت. طبیعی 
است وقتی یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان 
تاریخ هر جایی می‌رود، مردم مشتاق 
هستند که او را ببینند. شور و شوق 
مردم را درک می‌کنم و امیدوارم در 
دفعات بعدی نظم بهتری وجود داشته 
باشد تا مردم بتوانند بازیکنان مورد 
علاقه خودشان را ببینند. همچنین 
خیلی خوشحال شدم که خانم فاطمه 
حمامی توانست نقاشی خودش را به 
رونالدو بدهد و این بزرگواری رونالدو را 
نشان داد که با آغوش باز هوادارانش 
را پذیرفت. باید این نکات مثبت 

انسانی و اخلاقی را هم ببینیم.« 
او درباره توقع و انتظار هواداران 
ملوان و صحبت درباره کسب سهمیه 
می‌گوید: »ملوان پتانسیل خیلی خوبی 
دارد و خیلی خوب است که هواداران و 
تیم بلندپرواز باشند اما این جاه‌طلبی 
باید منطقی و به مرور زمان اتفاق 
بیفتد. تلاش می‌کنیم بهترین رتبه را 
داشته باشیم و خود من توقع بالایی 
از تیم دارم چون با ظرافت تمام تیم 
را بستیم اما نباید برای نتیجه روی 
تیم فشار بیاوریم و باید اجازه بدهیم 

بازیکنان کارشان را بکنند.«

در سال چند بار بدنسازی می‌کنیم 

تارتار:   مردم عاشق رونالدو و نیمار هستند

 zنقل قول
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